UsgneesAnsuImsausuarInivg
d a o Ll o g
1599 wMIRuUszdfou nuAUS beoe
Yuuszunal edoe

FH PRI MR N KN HHHIHH RN

musuilounsensiamalng 119en155usu nsndelu mMsndy ns
FUdnIR LAY UTReIRNsUNASEEILTRIRY WA, bEen N eo MINTINTY
o eoe Iresnsunasesdiuiestiu Ussmadiunsukansgiusnisiuwasaudy 9 Tnodame
dislilserrunsu m dineussdnsunasesdiurisdu ivhnsesnsuimnsdwshua lu
ANPUAUAIT

faiu pensUSsdushuarilvg JesznmAsunsiulszdiseu
AUAUS bdox Winsulasiniy

Usemd o i 9 heu  JwAn WA bédbe

(WBLa3RyAng £nA)
wgnesRNsUSINIaIUsiUaTIIvg



donm m Tui 28/2/2564

uiinm : 1/3/2564 05:58

0. fuInid wit: 1/6
2. 8iund
MU IsudasIN g
JuUraand
thuilszanm 2564
™ Jufl 28 nuniug 2564
' Hotiyd atigyd UBAUNN TemIEniNde veaon I
afia 7680 aia CECUN ) 0300
‘L?:u;hnn-s:n'mm-mia 1101020501.001 - - 1,072,200.00 1,072,200.00 - -
3'L?:u:lmn‘s:tmﬂuﬁuﬂamﬁunﬂﬁu (3316006214) 1101030101.001 - - 2,144,888.21 2,144 888.21 - -
Gudnaanmiwdianitiunaiu (326-2-68839-3) 1101030102.001 147,033.12 - 2,400.00 - 149,433.12 -
‘ Gudnaaun Twdianitiunaidu (326-2-85054-4) 1101030102.001 689,708.79 - 60,125.00 20,000.00 729,833.79 -
GudneanmInditaniunniu (326-2-88939-3) 1101030102.001 2,399.04 - - 2,399.04
| GudhnoaumIwdiianiuniniu (331-0-02577-2) 1101030102.001 2,773,760.07 567,767.80 2,080,277.41 1,261,250.46
anwiliuiiv 1102010102.001 4,184.00 - 2,600.00 6,784.00 - -
I Gulvini sz fu-Gunulammaamsgioumau 1102030102.001 20,000.00 - 20,000.00 40,000.00 - -
5r13u;hmJ1:i1-1:u:§u (06-4602-34-001742-9) 1104010101.001 2,526,754.92 - - - 2,526,754.92 -
:t‘-'md'md'i:ﬁ-mu:ﬁu (303264047646) 1104010101.001 3,676,972.75 - 22,503.10 3,699,475.85 -
| Aulvdinrzzon-Gumlasm s giamam 1201030102.001 360,000.00 - - 20,000.00 340,000.00 -
arfimsidEninau 1206010101.001 808,020.00 - - - 808,020.00 -
vinasiineidanineu 1206010102.001 79,160.00 - - 79,160.00 -
sndanmmazann Hnsidinnu 1206010103.001 - 67,150.00 - - - 67,150.00
;n-:_ﬁmvimuwwu:uaz'nuﬁq 1206020101.001 2,181,300.00 - - - 2,181,300.00 -
I A Wiuasing 1206030101.001 200,000.00 - - 200,000.00 g
AT AT 1206050101.001 102,000.00 - - - 102,000.00 -ﬂ‘
iﬁnn‘i_ﬁmvim'lmum 1206050102.001 - - 118,000.00 - 118,000.00 -!
udannmazanfinsimanggg 1206050103.001 y 11,900.00 : . . 11.900‘001(
iﬂ}:‘imﬁn‘aﬂ il 1206070101.001 304,000.00 - - - 304,000.00 -{




doun ™ Tuit 28/2/2564 Judidinv : 1/3/2564 05:58
0. fiuanid wi: 2/6
2, ajuni
2 suIsaud AT lvny
JUNaas
luseanm 2564
o udl 28 nuanius 2564
: Hotind Windigd veaUNIN TomIEwhadiou paann T
1afin 1n6n wwin n1da o) 1n7dn
Anfeunmazann Winsinoai 1206070103.001 - 41,200.00 - - - 41,200.00
iﬂ'!_i’imvinauﬁ'lma'i 1206100101.001 91,000.00 - - 91,000.00 -
andoumamaEzain dinsiaasiea g 1206100103.001 - 18,854.17 - - - 18,854.17
asinrin3dine 1206110101.001 30,700.00 - - - 30,700.00
ATfmsimihuua 1206120101.001 99,000.00 - - 99,000.00 -
WRATAMANUIUOIUAT 1206120102.001 11,800.00 - - - 11,800.00 -
;‘F fnfannmarana Ainsiauihuaun 1206120103.001 - 19,800.00 - - - 19,800.00
ATNMAIUIH 1206150101.001 29,000.00 - - - 29,000.00 -
NUIWIHABRTN 1211010101.001 869,000.00 - 816,000.00 - 1,685,000.00 -
Wil - mibaumaiy 2101010101.001 - - - 25,609.28 - 25,609.28
Vti-nm‘im-:ﬁ'\ - UARRNIUUDN 2101010102.001 - - 1,314,452.80 1,420,452.80 - 106,000.00
mdn m fiTwToites - mifiuldunnassaum 2102040103.001 - . 2,884.53 - 2,884.53
mann m Ao - msduldunnassun naa.l 2102040104.001 - - 774.00 774.00 - -
Eﬁﬁn m A Terhas - misculdiduaeaninuananio 2102040106.001 ) ) ) 9.491.42 ] 9.491. 42'
Tumdgdasodu 2102040110.001 - - 1,050,765.56 1,050,765.56 - -“
| Auushml sz iudnn 2111020199.004 - - 506.00 506.00 - -
\GuFurhneildsniu 2111020199.005 - - 231,000.00 231,000.00 - -
GuFurhnauaalumsdafiuniii riead 6% 2111020199.009 - 10,564.04 - - - 10,564.04 ‘
Guiudhniu - szoziu Guiadnsiudygn 2111020199.999 - 836.00 - - - 836.00;
Gudsfudiggn - ssuziu 2112010101.001 49,350.00 - 11,420.00 11,420.00 49,350.00 -j




dinnm m Jufl 28/2/2564 Suiiiuw : 1/3/2564 05:58
0. fdvind wi: 3/6
2. afund
4N IUIM IEIUE LA vl
UNaad
fhudzinm 2564
M Suit 28 nuawus 2564

2 doiigd iatiyd poauman TMIEATGEY paaonly 1

" : ada ndn afla nida afia ' 1n1An |
I‘ Juiurhndunulanansgivmou - szozem 2207020102.001 - 1,069,708.79 20,000.00 20,125.00 1,069,833.79
it?ruﬂ'::ﬁuﬁqgim - TEPEUN 2208010101.001 - 645,389.00 - 35,900.00 - 681,289.00
:11u'1ﬁ1nm1‘iu‘j- FEUEIM 2213010101.001 - 715.00 - - - 715.00
|l.3'uﬁ:u 3102010101.001 - 5,901,861.11 - - - 5,901,861.11
;lﬁu‘rl‘usi'nmﬂuﬂzm 3102010101.002 - 6,017,246.62 - - 6,017,246.62
‘[ﬂu'h‘imﬁ!]'m 4401010103.001 - 3,060.00 - 4,100.00 - 7,160.00
r‘:’lu'li'in'lﬂ'ﬁﬁuunzﬁ-aﬂgnain 4401010104.001 3,418.15 - 464.00 3,882.15
E wldenimashidai 4401020101.001 - 485.00 - - - 485.00
ywldens TRl AuIfUNIAIUANEIM T 4401030105.001 - 66.00 - - - 66.0C
i swlddsrmiimaforfivnaidouwiyd 4401030127.001 - 70.00 - 150.00 220.0C
!Ele’imn"nmﬂuuﬁu 4401030199.001 - 1,538.00 - 165.00 - 1,703.0(
\rﬁu‘lﬁﬂ"lﬂ’iun'ﬁﬂﬂiturm 4401040110.001 - 6,351.00 - 31,285.00 - 37,636.0(
‘ ;:)ilf;?luaum-mﬂ'x:naun‘l'iﬁm'miuﬁ‘in'l':ﬂtﬂuﬁunﬂu 4401050103.001 ) 24.300.00 i 1.300.00 ) 25,600.0¢
T lddlusugneafiorfiunsniunuein 4401050107.001 - 40.00 - 60.00 - 100.0¢
7w lddluaungadu 4401050199.001 - 20.00 - - - 20.0
T ldaoniiioGudnfianitium i 4401070101.001 - 11,641.07 - - - 11,641.0
Twidnamtuiuamu 4401070102.001 - 23,985.56 - 22,503.10 - 46,488.6!
T ldriurssunuasiinena 4401090204.001 - 654.00 - 708.00 - 1,362.0
i-nuwmmmm 4401100103.001 - - 3,000.00 3,000.0
mﬁﬁﬁamnmﬁwﬂaiain L 4401100105.001 - 69,000.00 - - - 69,000.0




dona o Tuit 28/2/2564

Fuiinm : 1/3/2564 05:58

. fuand wiin : 4/6
2. Ajund
MU TEIUmUAT I Iy
JUnaas
hudszainm 2564
o Juil 28 nuniug 2564
dotigd Watiyd peAUNIN nunaThadeu voaun 11
1afia 1nida ofia nidn wolin 1nfia

[T ldudaniagun 4401100199.001 - 16,650.00 - 4,960.00 - 21,610.00
Twldnmdsnuus 4402010101.001 - 98,109.58 - - - 98,109.58
T ldndaauinen woau Amuauuue 4402010102.001 - 1,911,254.15 - - - 1,911,254.15
Twldmibuasiinan wa.u. faasinoléy 4402010104.001 = 693,781.09 - 133,072.69 - 826,853.78
5ﬂu1ﬁn'1'§q1ﬁamw1: 4402010105.001 - 10,382.11 - - - 10,382.11
Twldmdaimaiia 4402010106.001 - 1,575,694.42 - 360,512.38 - 1,936,206.80
ywldmmanana i 4402010110.001 - 11,734.83 - - - 11,734.83
| ldsmavanailTasidon 4402010111.001 - 4,503.46| . - 5,802.33 - 10,305.79
;;'ﬂfﬂl‘ﬂ“ga”""‘”““‘""ﬁ"“a""’““ﬁﬁ““’“"“‘]"'“"‘“ 4402010113.001 : 220,483.00 . 8,146.00 . 228,629.00
Lml?i’ci!ii'ﬂﬁu"| 4402010199.999 - 523.80 - 407.40 - 931.20
3ﬂu'lﬁl.ﬁun_mu.uﬁ’ﬂﬂn1mi1mwﬁ1ﬁua:m'iﬁathuhu 4403010101.001 - 7,151,110.70 - 1,072,200.00 8,223,310.70
éﬂwﬁau 5101010101.001 1,661,660.00 - 367,250.00 - 2,028,910.00 -
Muita 5101010102.001 430,504.00 - - - 430,504.00 -
Fulzidumia 5101010103.001 42,000.00 - 10,500.00 - 52,500.00 -
AENLIR 5101010108.001 7,980.00 - - 7,980.00 -
Guinogue 5101010111.001 14,000.00 - 3,500.00 17,500.00 -
Gusaouunuwiinnuusednilna eaduviasfiu 5101010115.001 322,800.00 - 73,950.00 - 396,750.00 :J
GuanTeain 5101010116.001 31,000.00 - 7,750.00 - 38,750.00 -J
udiou (Hhomauisa) 5101010199.001 577,980.00 - 192,660.00 - 770,640.00 -4‘
:ﬁummunmv!ud's:ﬁuﬁ-mu 5101020106.001 11,554.00 - 2,439.00 - 13,993.00 -




foua o Tui 28/2/2564

Juiinw : 1/3/2564 05:58

a. dvind vl : 5/6
. /und
adMIuFMIEIUG LAY Ingy
JUnaae
fhudszanm 2564
o Juil 28 nuawus 2564

{ - deiigd wiatigd T L Tomimwhadon | woaun

i 1afia nia wia 1n1da 1afn 170
ifi"ll.‘!hl‘f‘iu 5101020108.001 94,000.00 24,000.00 - 118,000.00 -
FUANNL AU, 5101020199.001 361,700.00 - - - 361,700.00 -
Fuanmunamuiiunaunu 5101020199.002 2,440.00 - - 2,440.00 .
HuawmIdnsuas 5101030101.001 10,300.00 - - - 10,300.00
Lﬁg}:@;ﬁg‘j’;ﬁ;ﬂ:‘;ﬁm'!‘h"‘“’" A 5401040204.001 715.00 - . - 715.00 :
ich'l-ﬁa‘wﬁmm*:ﬂnaum- Tuszina 5102010199.001 57,680.00 - - - 57,680.00
jdﬂ.ﬁﬁuﬁmﬂﬂﬁnnum— uAnaMIuan 5102030199.001 - - 1,784.00 - 1,784.00 -
it - Tulszna 5103010102.001 2,400.00 - - - 2,400.00 -
fidin - Tulszina 5103010103.001 79,400.00 - 2,400.00 - 81,800.00 -
anldoduma ldema - Tudszma 5103010199.001 6,906.00 - = - 6,906.00 E
aianldly 5104010104.001 584,023.20 - 221,060.00 g 805,083.20 -
Mdanuanuazit N 5104010107.001 77,378.13 - 98,822.80 - 176,200.93 -
AAMHIUINT - uARaMuuan 5104010112.001 798,004.00 - 155,150.00 9,000.00 944,154.00 -
# lwvh 5104020101.001 33,013.42 - 4,850.28 - 37,863.70 -
| Ineind 5104020105.001 708.34 - 445.12 - 1,153.46 -
ausnsfesauaz lnimunan 5104020106.001 20,672.40 - 13,780.16 - 34,452.56 -
AT Ui 5104020107.001 2,077.00 - 1,981.00 - 4,058.00 -
mmpuununIUiGnu 5104040102.001 279,020.00 - 92,180.00 - 371,200.00 -
Amauunuiu 5104040199.001 11,400.00 - - 11,400.00 -
s lifEwaavuu - mizsnunn iy 5107010101.001 370,525.00 - 19,039.36 389,564.36 -




diana o Jui 28/2/2564

Jufiuw : 1/3/2564 05:58

9. fivind w1 : 6/6
2. qjundg
asrmIuSmnsaudwasInvn
UNaat
Thuszannm 2564
M Juil 28 numwus 2564
5 doiigd wiaiioyd BoALNIN T nnnns:nim_ﬁau ~ woaunly

: \adn \7dn wain 176N waila 197An
r s ldioaiadnsvesiga 5107010114.001 4,308,000.00 - 1,074,800.00 - 5,382,800.00 -
1 mldnudutmdedlszauiy 5205010101.001 792.00 - - - 792.00
gﬂﬂ:g;fx““‘“"““' i lTauldTsadon uasaud | 5510010121005 258,405.47 ) 27,169.92 : 285,575.39 :
gz:ﬂununmnuuﬁnﬂ'i:ﬁua.ﬂmwmﬁmrjnmmﬁmﬁm 5212010199.002 80,000.00 | i | 80,000.00 .
sildfinndu 5212010199.999 49,900.00 < 2 - 49,900.00 -

T 25,644,080.65 25,644,080.65 9,850,914.11 9,850,914.11 27,472,926.78 27,472,926.78

el

@ eanyAnd Ana
mﬁmm.admmwﬂm



Sufifuw ; 1/3/2564 10:07

a.fvind v.a%und

MU IsmdLaI g

sunFEnusaaduHEnsuIas

suImInH I i (o)
wrdiigd 3316006214

ERliipnk]

uuﬂmmﬁumammwnmm-: o fufl 2 28 numwui 2564

ﬁn timwﬂ:-g’im‘jﬂﬂﬁwﬂmfluﬁunmﬂﬂ

'awn lﬂ‘lJYIL’Bﬂ

22/02/2564 10185470
22022564 10185471
22022564 10185472
23022564 10185474
23072564 10185476
s0202564 10185476
25;'02/2564_ T 0185477

onmuvifomsdioyl o fufl 28 namviug 2564

WA

(wwsnfivs@ vind)

ﬁnﬁmmﬂl‘mua"ﬁm‘ﬂ

HA9IIRDU

|

ﬁwmﬁﬁu_ 7 1
| (19,813.08)
(84150)
(1142000
(774.00)
44096)
(13,651.37).
(261,162.10)

T

Y IND A »N

“’:ﬁ ﬁ‘i'ﬁ}-‘ih‘--...

w11

um
) 1 ,5{69,353.47_

(308 103 01)

1,261, 250.46




TRy d

| 4401010000.000 .
| 4401020000.000 |
4401030000.000

4401040000. 000

| 4401050000.000 |

| 4401070000. 000 |

4401090000. 000

| 4401 100009.000
4402010000.000 |

4403000000.000

1102600000.000!7
' 1201000000.000 |

2101000000.000

2102000000.000 |

211 1000000 000 |

2112000000.000 |
| 2207000000. 000
| 2208000000.000 |

12213000000.000 |
| 3102010101.001

| 5101000000.000 K

5102000000.000

' 5103000000.000 |

51 04000000 000
51 07000000 000

5205000000. 000 _
5210000000 000 |
521 2000900.000 7

1102000000.000
1201000000.000
1206000000.000

' 1211000000.000

0. fynd MFMIVIN T ILATI g
i U - Twdu
fhudszam 2564 Uszindiou nunwug
nmdufifedust
sufileaiiu (1) LR
9,688,166.97 wonunsn
Tu¥u (mnowma 1)
11,0425 Twlémd
485.00 vwldens
1,989.00 T ldensInuiion
3763600  muldeiy
25,720. 00 11U1Gﬂuautu1m
"58 129 73 11u“lnﬂamuumauuﬁuua
1 362.00 'mﬂﬂmnn111nu§umua.mn11
93 610.00 | T ldsu
503440724 1widmiiaa
8,223,310.70 o ldisguaaanuuldunasdnstnasassduiasfiu
13,487,691.82 M
- 623,212 84 @nﬂﬁnﬁquﬁuima:ﬂﬂﬁﬁ”uﬁﬂ -
14390000 awif-wom
3791,477.88  wil
7,259,205.57 e ldanndnaan
1,105, 436 00 Huiurhn
1142000 dudziu
. 23.274.86 Puduehn - wwuzem
- 8462500 ' t‘fmm:ﬁu - JEpEH
71500 | witdu livauSoudu
81,301.36 Husasan
13,124,568.51 e
| 26,612,260.33 | o
| LW (MHEnR 2)
4 250, 682 00  snldwwuamna
59,464.00 ' e ldaudumsdnauu
91,106.00  snlduiwduma
2,385,565.85 ampuunu limeuian uazasin Ina
5,772.364."36 - aldRuEuaaruu
79200 snldsmnfnfuiuAts
285, 575.39 m'l'ﬁihu-s:m'nmmquun‘:mau
129,900.00 | anlduiu
1297544960 T
623,358.93 anwiivuiounaz 1o Tddndu '
50,000.00 | anwil - SE—
208,960.00 RILIT
1 ,685.000.00 NUITWINNBRIN
3659,868.60 1wl

2101000000.000 |

uviviw : 1/3/2564 05:54

wi: 1/2

unvhadoud
~ fiAaduad (1)

_SBSam

4,564.00
315.00
31,285.00
1,360.00
 22,503.10
~ 708.00
7,960.00
507,940.80
1,072,200.00
1,648,835.90
46,784.00
©20,000.00
1,446,062.08
1,063,915.51
231,506.00
11,420.00

© 20,125.00
35,900.00

2,875,712.59
4,524,548.49

682,049.00
©1,784.00

2,400.00
579,269.36
©1,093,839.36

127.169.92
2,386,511.64
22,600.00
118,000.00
816,000.00
1,314,452.80



0. fuInd

M IIsEE LTI Ing)
TuSu - 9wdu

hulszsnm 2564 Uszindou nuaiug

paliligl]

2. qund
swmdufifedusts
it @w)
7,437,466. 70 | m'lmnummu
1,106,151.00 | @wduehn
766 770. 00. Nuﬂ's"nu
- 21\4178;37 ﬁu%ut-hn gHIMinp]
283686 |  wmzan
1485583052 o

27,831,280.12 |

e ——

(1 219,019. 79)

18,369,147. 18

1‘!N |

nmmmu
-nu’iurgqn'n (mn'n) -nmnu

uitani - 1/3/2564 05:54

wi: 2/2

A e
I | 2102000000.000 | 1,051,539.56
2111000000000 231,506.00

| 2112000000000 | 11,420.00

| 2207000000.000 ~ 20,000.00

31020101'6'17601 L

| 3585518.36

5, 972,030.00

 (1,447,481.51)

_8369,147.18



0. v

2. 7jund

asmIusdudiuarim ng

MnuFuaiaEnounsnuiu-andu

Dotigd
T ldns

o ldmihe

TwldnmBAdunscdnlanadn

wwldoiny
Toldonimasindad

7w idmsrnaiion
T ldmsrmiisufvfiuniniuaneins
Twildmsrmufivufvfunsdowmidied
T lddssaniiondu

wldan¥u
7w ldnnfunsfadgyn

wldluougn

o ufl 28 auawus 2564

T Twldmsd

T 1w ldens

7 TwiddsTRuiion

T 7w a5

1wuiﬁﬁ11uats_ty1ﬂﬂ1=naun11ﬁ1ﬁm-‘:uﬁam1ﬁxﬂuﬁumwﬁiaammw

T lden lusugnanfisafuniseuaneins
Twldalusugnadu

v ldaonitunSaiiutiuma
o ldnaniivdushnfianiiuniaiu

T ldeanifinduamu

7w ldnnmaliuims
T ldeFuTesdEiuastana

Twldtu
T ldnnmIuine
w ldadaienmsiadaiain
T ldidandadun

nwldmsians
T ldmidsnuud
T AMBNAA RN W, 3.0 A UAHUY
i ldmdnanfinanu w.r.u.Saassnoldy
T ldmBsiianng
Twldmdatmwaniia

olddmauaiand

v widlusugne

1w 1w ldmenidumIoduduna

7w 1w ldnnmaliuims

T 1w lddu

Wity

4401010103.001
4401010104.001

4401020101.001

4401030105.001
4401030127.001
4401030199.001

4401040110.001

4401050103.001
4401050107.001
4401050199.001

4401070101.001
4401070102.001

4401080204.001

4401100103.001
4401100105.001
4401100199.001

4402010101.001
4402010102.001
4402010104.001
4402010105.001
4402010106.001
4402010110.001

uftifaa : 1/3/2564 05:56
wi: 1/2

(Munova 1)

s

7,160.00
3,882.15
11,042.15

485.00
485.00

66.00
220.00
1,703.00
1,989.00

37,636.00
37,636.00

25,600.00
100.00
20.00
25,720.00

11,641.07
46,488.66
58,129.73

1,362.00
1,362.00

3,000.00
69,000.00
21,610.00
93,610.00

98,109.58
1,911,254.15
826,853.78
10,382.11
1,936,206.80
11,734.83



o, ffuind

2. a5ung

AN IUIn I uduarIN lng)

v : 1/3/2564 05:56
wih: 2/2

(Munewn 1)

MneivainsunenuSu-mdu

™ Jufl 28 nuaus 2564

Aot
T lddmeanansf landon
1'1uulﬂ"mn11mﬁuuann:tﬁuuﬁwﬁua:ﬁﬁnﬁummh::maﬂg}nmuﬁﬁu
MBTanTIdun
T nwldmsianss
7w léf¥gumeamununoeinsunnsesduriosdiu
wdSuaamuin luamsmnamiiuaznsfeneTau

M _11u1¢‘if|’ig}ﬂ_.slqamu'lm!rimdmunf:1p4é1uﬁmﬁ'u

e T

rwaledu

Walgyd | 1k
4402010111.001 10,305.79
4402010113.001 228,629.00
4402010199.999 931.20

5,034,407.24
4403010101.001 8,223,310.70
8,223,310.70

13,487,691.82



9. fuind

alind

2. A5und
FMIUIMIUmUaTI e
MNuRwIHY U NBUIU-IERU
™ Jufl 28 nuawius 2564
dotind
i lfwuynany

Guidounayind
Huldiau
Tuila
Futlszddumg
AEMHLA
WAL
uamauwnuwiinuratsdnilnaTesduindiu
Huan 9w
Auidiau (Wonaloq)
T IIUIFUULAsATN
s ldswunnnidu
Guannunaanulasiudaan
anantiu
IFUANNL AU,
FUANNLNDINUITUNALYIU
7w s ldunandu
PJuthowmdowinnuuazatoun Hrsnumsfinsuazmaneneuna
FurhumiawilinMulasaIaun e N ANE
Judun13AnEILaT
T dudhomdowiinnuitazaTauniidnunidnn
T4 udhpmdawiinnuuazasauaiidnumsdnsuarnsinswena
iy
Suthowiedmunmsfneuas insweuna - fiuiuig

Gugwarinswenuadssiandtouen - aw Sgamiudiudonia/aining

FIHARANIL
T Fudhumiedun N R INIWeILIR - Wity
TIH imidaiung
T e lfwunang
mldvwdumiAneun

s ldswdumsinousn mwludszina

an ldiudunsdnausi- Tulzna
s sl wdunmsdnous moludszna

i Miwdumifineusd yananpuan

fnldudunisfdnaun- uananuuan
T i Mfedunafneu unnanuuen

1 f s wdunsdneauu

5101010101.001
5101010102.001
5101010103.001
5101010108.001
5101010111.001
5101010115.001
5101010116.001
5101010199.001

5101020106.001
5101020108.001
5101020199.001
5101020199.002

5101030101.001

5101040204.001

5102010199.001

5102030199.001

Sufivin ; 1/3/2564 05:57

wi: 1/3

(Muve 2)

NN

2,028,910.00
430,504.00
52,500.00
7,980.00
17,500.00
396,750.00
38,750.00
770,640.00

3,743,534.00

13,993.00
118,000.00
361,700.00

2,440.00

496,133.00

10,300.00
10,300.00
10,300.00

715.00

715.00
715.00
4,250,682.00

57,680.00
57,680.00

1,784.00
1,784.00
59,464.00




. dwInd

2. a%und

M IDIMIEMmUaT I Ing

TMunpIlEnsunsnuiu-aodu

o Jufl 28 numwus 2564

Hoigd
A lfwdunm

s lfiuduna Tudssna
audodes - Tudlszine
aiivin - Tuszina
aldamdumalunama - Tudszine
7 i lgoduns Tudszma
T i lFnodiuna
smauun aeutag uazmon/lnn
i ldimou wazs¥an
f¥aa i1y
AMUDHLTHIL RS TITNI
AIUBHIUINTT - UANRNILUAN
7 e ldimew uazeiag

s lng
fnlwvh
i Inadwy
AudnsfemIuas InTanuinn

fusnn T L weid
7 shassalne
ALY

AaauununUFIANU

AAauLNUdL
T FmauUNU
7 smouunu ldreuiag uazmmanlan
mldnuduganuu
s dhoduaanuu - iIRemadduam
aliiuanvu - niBuAasg
f ldiosiadnisuesiguia
7 i liwiduaanuu - iemadiinnu
| M ﬁ:|1'ﬁii10t3uqmnqu
i lFmfufusuAla
fnldaoduthoudedlzauio
- - T il ofvafuiuRTA
mldurminmizsnundiu
fnldiwrzniamiosau - wind I Teul T Sou uasauddiamndnian

T o iamicsnunaiidu

Winligd

5103010102.001
5103010103.001
5103010199.001

5104010104.001
5104010107.001
5104010112.001

5104020101.001
5104020105.001
5104020106.001
5104020107.001

5104040102.001

5104040199.001

5107010101.001
5107010114.001

5205010101.001

5210010121.005

Juii : 1/3/2564 05:57
win: 2/3
(vanuve 2)

LI

2,400.00
81,800.00
6,906.00

91,106.00
91,106.00

805,083.20
176,200.93
944,154.00

1,925,438.13

37,863.70
1,153.46
34,452.56
4,058.00

77,527.72

371,200.00
11,400.00

382,600.00
2,385,565.85

389,564.36
5,382,800.00

5,772,364.36
5,772,364.36

792.00
792.00

285,575.39
285,575.39




0. Al Sufivinm : 1/3/2564 05:57
3. Afund wi: 3/3

3AMIUIMIEmdmuar ng (Mwma 2)

MU Enou MU IU-Tdu

™ Jufl 28 nuaWud 2564
dorigd | Watiyd WA
mlfiwdu
HusununamuuanlssiuaunIwennsUna segsuvinsiu 5212010199.002 80,000.00
g9 nEun 5212010199.999 49,900.00

T 1wy 129,900.00

e | 12,975,449.60



